
ALLEGATO A)

ANDATA

ORE FERMATA

7:30 LECCIARELLI

7:36 PODERE IL PIANO

7:40 LA GREPPA

7:42 VIA DELLA REPUBBLICA INTERSEZIONE CON VIA 
COSTITUENTE

 (FERMATA BUS PIAZZA IV NOVEMBRE)

7:43 VIA DELLA FONTE

7:44 VIA RIMEMBRANZA

7:50 RIVALTO

7:53 VIA DELLA COSTITUENTE

7:55 VIA ROMA

8:00 VIA CASTELLINESE

8:05 VIA DI MONTE

8:10 SASSIBIANCHI

8:15 SCUOLA

RITORNO

ORE   FERMATA

12.45 SCUOLA

12:50 VIA CASTELLINESE

12.52 VIA PERTINI

12:53 VIA GIUSEPPE ROSSI

12.55 CASAVECCHIA

12.56 VIA ROMA

13.00 VIA FONTE

13:01 VIA RIMEMBRANZA

13:05 RIVALTO

13:20 PODERE IL PIANO

13.35 LECCIARELLI


